



DEMOLIZIONE DEL PONTE DI VIA MARCONI E RIPRISTINO DELLE CONDIZIONI DI LIBERO DEFLUSSO DELL'ALVEO COMUNE NOCERINO NEL TERRITORIO COMUNALE DI SAN MARZANO SUL SARNO

PROGETTO ESECUTIVO

Titolo Elaborato

STIMA ONERI SICUREZZA

Tavola

EC.06

Responsabile Unico del Procedimento:

Ing. Bruno CIRIGLIANO

Progettazione:

Ing. Giovanni BOTTA



Codice

Nome File

Data: 17/10/2022

Rev.

0

Scala:

Rev.	Data	Descrizione modifica	Verificato	Approvato
---	---	---		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 SIC 03	<p><u>LAVORI A MISURA</u></p> <p>Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 640 x 240 cm con altezza pari a 270 cm (EX S.02.020.090.f)</p>					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	461,32	461,32
2 SIC 04	<p>Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, ufficio locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli esclusi gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 640 x 240 cm con altezza pari a 270 cm (EX S.02.020.015.f)</p>					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	320,50	320,50
3 SIC 01	<p>Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso a parete sistema di erogazione ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca (EX S.02.020.030.b)</p>					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	94,10	94,10
4 SIC 02	<p>Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso a parete sistema di erogazione ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso alla turca (EX S.02.020.040.b)</p>					1,00		
	SOMMANO cad/30gg					1,00	58,87	58,87
5 SIC 05	<p>Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in lamiera, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 4 ... compresi ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte Moduli di altezza pari a 2,00 m</p>	2,00	14,88	10,000		297,60		
	SOMMANO m2					297,60	30,55	9'091,68
6 SIC 06	<p>Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m (EX S.04.010.010.a)</p>					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,01	12,04
7	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di							
	A R I P O R T A R E							10'038,51

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'038,51
SIC 07	alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125 x 333 mm visibilità 4 m (EX S.04.010.010.e)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,82	15,28
8 SIC 08	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 170 mm visibilità 4 m (EX S.04010.010.h)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,73	14,92
9 SIC 09	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m (EX S.04.010.020.a)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,87	15,48
10 SIC 09	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m (EX S.04.010.020.a)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,87	15,48
11 SIC 10	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo giallo 333 x 500 mm visibilità 10 m (EX.S.04.10.020.e)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	13,31	53,24
12 SIC 11	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco ed indicazione in giallo 150 x 150 mm visibilità 4 m (EX S.04.010.020.g)					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,54	22,16
	Parziale LAVORI A MISURA euro							10'175,07
	T O T A L E euro							10'175,07
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							10'175,07

COMMITTENTE:

